
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 284437-2011 z dnia 2011-10-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

dostawę urządzeń komputerowych dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału 

Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej 

Termin składania ofert: 2011-11-07  

 

Warszawa: dostawa urz ądzeń komputerowych dla Instytutu 

Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału 

Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki W arszawskiej  

Numer ogłoszenia: 298257 - 2011; data zamieszczenia : 16.11.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 284437 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, ul. 

Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 621 53 10, faks 22 625 73 51. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  dostawa urządzeń komputerowych dla 

Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i 

Lotnictwa Politechniki Warszawskiej. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  dostawa urządzeń komputerowych dla Instytutu 

Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa 

Politechniki Warszawskiej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.20.00.00-1. 

 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  dostawa urządzeń komputerowych dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej 

Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Microsystem Group, ul Górczewska 69/73, 01-401 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10413,81 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  9805,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 9805,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 11100,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  dostawa urządzeń komputerowych dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej 

Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Microsystem Group, Górczewska 69/73, 01-401 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5000,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  5250,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 5177,78 / Oferta z najwy ższą ceną: 5327,53 

• Waluta:  PLN. 
 


